

NOTICE

Dyal Singh College is elated to announce the upcoming release of its annual magazine, "THE NEW STAR," for the session 2023-24. We cordially invite self-written compositions in various languages, including Hindi, English, Sanskrit, Bengali, Punjabi, Urdu, and others.

Please submit compositions for the respective languages via email using the following addresses:

- English: newstar.english17@gmail.com
- Hindi: newstar.hindi24@gmail.com
- Sanskrit, Bengali, Punjabi, Urdu, etc.: newstar.otherlang@gmail.com

Compositions can be in any format or genre, such as poems, stories, essays, or articles, with a maximum word limit of 750 words. The deadline for submission is April 20th.

We look forward to receiving your creative contributions for "THE NEW STAR" magazine.

Teacher coordinators for language compositions:

English- Dr. Moumita Sarkar

Hindi- Dr. Pappu Ram Meena

Urdu- Dr. Abu Zahir Rabbani

Punjabi- Dr. Harmeet Kaur

Bengali- Dr. Roop Kumar Ari

Hindi:

दयाल सिंह कॉलेज की वार्षिक पत्रिका, "द न्यू स्टार," (सत्र 2023-24) का अंक आने वाला है। स्वरचित रचनाएँ हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, बांगला, पंजाबी, उर्दू और अन्य भाषाओं में आमंत्रित हैं।

संबंधित भाषाओं के संयोजनों को ईमेल के माध्यम से भेजें:

- अंग्रेजी: newstar.english17@gmail.com
- हिंदी: newstar.hindi24@gmail.com

- संस्कृत, बांगला, पंजाबी, उर्दू, आदि: newstar.otherlang@gmail.com

रचना किसी भी प्रारूप या शैली में हो सकती है, जैसे कविता, कहानी, निबंध या लेख। अधिकतम शब्द सीमा 750 शब्द है। भेजने की अंतिम तिथि 20 अप्रैल है।

भाषाओं के लिए शिक्षक समन्वयक :

अंग्रेजी: डॉ. मौमिता सरकार

हिंदी: डॉ. पप्पू राम मीणा

उर्दू: डॉ. अबु ज़हीर रब्बानी

पंजाबी: डॉ. हरमीत कौर

बंगला: डॉ. रूप कुमार आरी